EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AGHNQN

E181k6g Popéag: Awped OEOAQPAZ kai POYMMINHZ AYMMNEPH

2KoTréG: "Xoprynon utroTpo@iag o€ 2 Trruxiouxoug Tou TuRparog Xnueiag tTou Mav/piou
yia HETATITUXIOKES OTTOUDEG 0TV EAAGSA, oTO THAMAa AISAKTIKAG TNG XNUEiag

Kail Néeg EktrandeuTtikég Texvoloyieg”.

NMpoiumoAoyliopdg: Oikovopikou étoug 2015

Kwd.ap. KATONOMAZIA MNoocd yia To Mood yia To
oikov. €106 2015 | oikov. étog 2014
E2OAA
KATHIOPIA |
A" TAKTIKA
3000 "Ecoda a1rd ThV eMIXEIPNHATIKN SpaocTneIioTnTA
3300 |'Ecoda amrdé mwAnon ayadwv
3350[ 'Ecoda ammd eKmmoinon K.A.1T. KIVNTWV agiwv
3359|'Ecoda atrd ektmoinon K.A.TT. KIVATWV agiwv
Z0voAo Kwd. Apif. 3350
3500 [Mpo6codoil Tou NIMAA amréd ke@dAaia, KIVNTEG

3510
3511

3520
3526

5000
5200
5210

5211
5290

5291
5292

5400
5410
5411

agieg Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG

Tokol KepaAaiwyv
Tokol atrd katabéoeig oe Tpdmeleg
Noy. dYewg 5,00 50,00
20volo Kwbd. Api6. 3510 5,00 50,00
Mpéocodol ammd KivnTég adieg
‘Ecoda atrd 1ékoug KIvNTWY aglwv
2uvolo Kwd.Api8. 3500 5,00 50,00
XUvoAo Kwd.Api8. 3000 5,00 50,00
Moitrd é00da
"Ecoda utrép Anpocoiou Kal TpiTWV
‘Ecoda utrép Metoxikwv Tapeiwv, YraAAn-
Awv Kol ZTPATIWTIKWV
‘Ecoda utrép M.T.T.Y. 10,00 50,00
‘Ecoda utrép Tou AnOCiou ATTOKEVTPWHEVWYV
Anp. Ymnpeoiwyv, Aoimrwv NIMAA, NIMIA, Eidikwv
Noy/ocuwyv, OpyaviouWV Kal QUCIKWYV TTPOCWITWYV
‘Ecoda utrép Tou Anuogaiou 30,00 300,00
‘Ecoda utrép Aoimmwv NIMAA Kal aTTOKEVTPWHEVWV
Any. YTnpeoiwv
YOvoAo Kwd. Apif. 5200 40,00 350,00
‘Ecoda amd Awpeég, KAnp/pieg, KAnpodoaisg
‘Ecoda ardé Awpeég, KAnp/uieg, KAnpodoaoigg
Mpoidv dwpedg 0,00 400,00
X0voAo Kwbd. Apif. 5400 0,00 400,00
20volo Kwbd. Api6. 5000 40,00 750,00
20voAo Karnyopiag | 45,00 800,00
Zuvolo Ec6dwv 45,00 800,00
Y1réAoIro rponyoupévng Xpnoewg 90,00 650,00
135,00 1.450,00




Awped OEOAQPAZ & POYMIINHZ AYMIMNEPH

Kw3d.ap. KATONOMAZIA MNood yia To Mood yia To
olkov. €106 2015 | oikov. €10 2014
E=ZOAA
KATHIOPIA |
A" TAKTIKA
0000 |NMAnpwpEG YIO UTTNPETIEG

0100-
0200
0260

0268

0800
0850
0851
0890
0899

2000

2600

2680
2683

3000

3300

3310

3311
3390

3391

3392

Auoiég uTTaAAQAWYV, £PYATOTEXVIKOU Kal AoITToU

TTPOCWTTIKOU

Mpo6oBeTeg Tapoxég UTTAAARAWY, EPYATOTEXVIKOU
KO AOITTOU TTPOCWITIKOU

Atrolnuiwon PeEAWV, YPOUUaTEWY, ETTOTITWY Kal
AoitTou BonBnTIKOU TTPOCWTTIKOU £EETACTIKWV
EMTPOTTWVY KABWG Kal ETTITPOTIWV ETTIAOYAG
KataAAAAou TTpoowTTIKOU yia dlopioud o€ BEoelg
NIAA (N.A. 4548/66 apBp. 23)

20voAo Kwd. Api6. 0200

MAnPpwHEG yIa N TTPOCWTTIKES UTTNPECIES

Anuoéoieg oxéoeig

Ala@npioeig kal dnuoaieloelg

Noirég damrdveg

NoItTég datraveg
Z0voAo Kwbd. Apifpu. 0800
20voAo Kwd. Api6. 0000

MAnpwpég yia peTafiIBAoEI§ EI00BNUATWY OE
TPiTOUG

Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAISEU-
TIKOUG Kal AOITToUG GUVOQPEIG OKOTTOUG

YtmoTpo@ieg-peTekmaideloelg amd dAAa NIMAA

YTTOTPO®IEG-PETEKTTAIBEUON IBIWTWY OTO ECWTEPIKO
YTroTpogieg
20voAo Kwd. Apibu. 2000

NMAnpwpéG AvTIKPUONEVES ATTO TTPAYUATOTIOI-
oupeva é00da

AT6d00n £060WYV TTOU E1IC0TTPAXONKAV UTTéP
TPITWV

Arddoon oe Metoxikd Tapegia YmaAARAwy
Kal ZTPATIWTIKWV

Atmédoon oe M.T.IY.

Amédo0on TV £I0TTPAgewV TToU éyivav yia Ao-
YOPIOOHO TOU ANUOCiou, ATTOKEVTPWHEVWV
Anp. Ymnpeoiwyv, Aoimwyv N.M.A.A., Eidikwv Ao-
yaplaouwyv, Opyaviouwy Kol QUGC. TTPOCWITWV

ATT6d00N TwV EICTTPASEWY TTOU EyIvav yia
Aoyapiaoué Tou Anuoaciou
A1éd00nN Twv EICTTPALEWYV TTOU €yIvav yia Ao-
yapiaopo Aoimmwyv N.IM.A.A. Kal aTToKeEVTpW-
pévwyv Anu. YTINPECIWY
20voAo Kwd. Api6. 3000
2uvolo Karnyopiag |

0,00 0,00
0,00 0,00
95,00 130,00
95,00 130,00
95,00 130,00
0,00 960,00
0,00 960,00
10,00 50,00
30,00 300,00
40,00 350,00
135,00 1.440,00




Awped OEOAQPAZ & POYMIINHZ AYMIMNEPH

Kw3d.ap. KATONOMAZIA MNood yia To Mood yia To
olkov. €106 2015 | oikov. €10 2014
KATHIOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 MAnpwpég yia eTTevdUOEIg
9800 [EmrevdiUosig ekTEAOUUEVEG ATTO TA £0080 TWV
9850|Ayopd ASiwv
9859[Ayopda Aoitwv aglwv - -

20volo Kwd. Api6. 9000
20voAo Karnyopiag IV

Zovolo Kartnyopiwv | kai IV 135,00 1.440,00
Zuvolo EE6dwv 135,00 1.440,00
MAedvaoua 0,00 10,00
135,00 1.450,00
ANAKEDAAAIQZIH
YTTOAOITTO TTPONYOUMEVNG XPHOEWS 90,00 650,00
>0v 'Ecoda 45,00 800,00
ZU0voAo 135,00 1.450,00
Meiov 'E€0da 135,00 1.440,00
MAedvaoua 0,00 10,00
ABnva, 25 louAiou 2014
H lMpoioTauévn H AieuBivTpia KAnpodoTtnudrwy O Mputavng
TOoU AoyIoTIKOU TuAuaTog
AAeEavdpa AekaTn louAia Bpuwvn Otodd0ol10g N. Meheypivng




